
山南养护中心 G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修复

项目询比采购公告

（招标编号：ZPGJ-20230809）

       
项目所在地区：西藏自治区

一、招标条件

    本山南养护中心 G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修复项目

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 281.32万元，招标人为西藏

自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南养护中心。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目 G4219线行车道边缘线标线修复，K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘

线除线、划线。面积 35164.4㎡。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)山南养护中心 G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修复

项目询比采购公告;  

三、投标人资格要求

    (001山南养护中心 G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修复项

目询比采购公告)的投标人资格能力要求：3.1 本次询比要求供应商具备一定的资质要求、

财务要求、业绩要求、信誉要求、项目经理和项目总工资格要求、其他管理和技术人员资格

要求、主要机械设备和试验检测设备要求、其他要求，并具备相应的施工能力。

3.1.1 本次询比要求供应商具备的资质要求如下：各供应商应为中华人民共和国境内依法注

册成立，持有有效的工商行政管理部门核发的营业执照，须具备公路工程施工总承包一级及

以上资质或公路交通工程（公路安全设施分项）专业承包一级资质或交通安全设施养护资质

或公路养护工程二类甲级以上资质（资质证书需在有效期内）。

3.1.2 本次询比要求供应商具备的财务要求如下：各供应商须提供企业近三年（2020-2022

年度，若企业成立不足三年则提供成立以来的财务报表）的由会计师事务所或审计机构审计

的财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表和报表附注），并且具有适应本合

同段运营资金的能力。



3.1.3 本次询比要求供应商具备的业绩要求如下：供应商近三年（2020年 1月 1日至今，以

交工或竣工验收时间为准）至少独立完成过 1个公路工程施工业绩（须包含交安工程）。业

绩证明应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的企业“业绩信

息”相关项目网页截图，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“项目主

要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图。在交通运输部“全国公路建设市场信用

信息管理系统”中无法查询，但可在省级交通运输主管部门“公路建设市场信信息管理系统”

中查询的，应附省级交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的网页

截图。如在上述系统中无法查询，应同时附成交通知书（如有）、合同协议书、交工验收证

书或竣工验收证书或发包人（或行业主管部门）出具的证明材料等彩色扫描件。如供应商提

供的相关业绩为涉密项目，应附项目所在地省级及以上交通运输主管部门盖章的相关业绩证

明函件（函件格式见附件七）的彩色扫描件，同时应防止泄密；

如供应商未提供相关业绩证明材料或提供的证明材料无法证实供应商满足询比采购文件规

定的资格审查条件（业绩最低要求），则该项目业绩不予认定。

3.1.4 本次询比要求供应商具备的信誉要求如下：各供应商不得被交通运输主管部门列入禁

止招投标名单并在有效期内；供应商未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单、未在国家企业信用信息

公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；供应商、供应商

的法定代表人、拟委任的项目经理及项目总工在近三年内无行贿犯罪行为（提供中国裁判文

书网查询截图）。

3.1.5 本次询比要求供应商具备的项目经理和项目总工资格要求如下：项目经理及项目总工

要求：须具备公路工程相关专业工程师及以上职称、公路工程专业二级及以上注册建造师资

格、具备有效的安全生产合格证（交安 B类），担任过至少一个公路工程施工项目的项目经

理或项目副经理或项目总工（技术负责人）。

项目经理和项目总工业绩证明应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中

查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主

要工程量”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图。在交通运输部“全

国公路建设市场信用信息管理系统”中无法查询，但可在省级交通运输主管部门“公路建设

市场信信息管理系统”中查询的，应附省级交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理

系统”中查询到的网页截图。如在上述系统中无法查询，应同时附成交通知书（如有）、合

同协议书、交工验收证书或竣工验收证书或发包人（或行业主管部门）出具的证明材料等彩



色扫描件。如供应商提供的相关业绩为涉密项目，应附项目所在地省级及以上交通运输主管

部门盖章的相关业绩证明函件（函件格式见附件七）的彩色扫描件，同时应防止泄密；

如供应商未提供相关业绩证明材料或提供的证明材料无法证实供应商满足询比采购文件规

定的资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求），则该项目业绩不予认定；

同时项目经理、项目总工应提供 2023年至今连续 6个月的社保缴纳证明材料。

3.1.6 本次询比要求供应商具备的其他管理和技术人员资格要求如下：  /   。

3.1.7 本次询比要求供应商具备的主要机械设备和试验检测设备要求如下：  /  。

3.1.8 本次询比要求供应商具备的其他要求如下：各供应商应进入交通运输部“全国公路建

设市场信用信息管理系统（http：//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录（满

足（厅公路字〔2011〕114 号）要求），且供应商名称和资质与该名录中的相应企业名称和

资质完全一致；

西藏自治区交通运输厅发布的最新年度西藏自治区重点公路、农村公路或公路养护工程（序

列名称）施工企业信用评价结果或全国公路建设市场信用信息管理系统发布的最新年度公路

施工企业全国综合信用评价结果为本次询比使用的信用等级（以下简称“信用等级”，除特

别说明外均为此含义）。信用等级为 C级和 D级的供应商不具有询比资格；未被评价的供应

商，其信用等级根据西藏自治区公路建设市场从业单位信用管理的有关办法按初次进入我区

确定为 B级。

3.2 本次询比不接受联合体响应。

3.3 与采购人存在利害关系可能影响询比公正性的单位，不得参加询比。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业组），不得参加同一标段询比或者未划

分标段的同一采购项目询比，否则，相关询比均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 10日 10时 00分到 2023年 08月 14日 18时 00分

获取方式：凡有意参加询比者，请于 2023年 8月 10 日至 2023年 8 月 14 日，每日上午 10

时 00分至 12时 30分，下午 15时 30分至 18时 00分（北京时间，下同，节假日除外），在

智埔国际建设集团有限公司持填写完整的报名表、授权书原件（委托代理人须为本公司自有

人员，提供社保机构出具的社保证明材料）、经办人身份证、营业执照、资质证书原件及彩

印件（以上资料加盖公章）到现场报名购买询比采购文件。报名表等附件在西藏自治区交通

运输厅网站(https://jtt.xizang.gov.cn/)采购信息栏中自行下载。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 23日 10时 00分

递交方式：智埔国际建设集团有限公司（拉萨市城关区金珠西路日月湖水景花园 2区 6

排 1号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 23日 10时 00分

开标地点：拉萨市城关区金珠西路日月湖水景花园 2区 6排 1号

七、其他

    1.采购条件

本采购项目山南养护中心 G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修复

项目（下称本项目），已批准实施，建设资金来自公路养护事业经费，出资比例为 100%，采

购人为西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南养护中心。项目已具备采购条

件，现对该项目进行公开询比。

2.项目概况与采购范围

2.1 工程概况：

工程名称：山南养护中心 G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修复

项目。

地点：G4219线贡泽高速沿线。

询比限价：2813200.00元

建设内容：本项目 G4219线行车道边缘线标线修复，K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘

线除线、划线。面积 35164.4㎡。

2.1.1项目路线：

G4219线 K52+000-K95+911(上下行)。

2.1.2建设工期：45日历天（自开工之日起）。

2.2 采购范围及标段划分：G4219线 K52+000-K95+911(上下行)行车道边缘线除线、划线修

复项目询比，包括工程量清单等所包含的全部内容；标段划分：全一标段。

2.3 质量标准：工程质量达到国家、自治区及行业相关验收标准。

3.供应商资格要求

3.1 本次询比要求供应商具备一定的资质要求、财务要求、业绩要求、信誉要求、项目经理

和项目总工资格要求、其他管理和技术人员资格要求、主要机械设备和试验检测设备要求、

其他要求，并具备相应的施工能力。



3.1.1 本次询比要求供应商具备的资质要求如下：各供应商应为中华人民共和国境内依法注

册成立，持有有效的工商行政管理部门核发的营业执照，须具备公路工程施工总承包一级及

以上资质或公路交通工程（公路安全设施分项）专业承包一级资质或交通安全设施养护资质

或公路养护工程二类甲级以上资质（资质证书需在有效期内）。

3.1.2 本次询比要求供应商具备的财务要求如下：各供应商须提供企业近三年（2020-2022

年度，若企业成立不足三年则提供成立以来的财务报表）的由会计师事务所或审计机构审计

的财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表和报表附注），并且具有适应本合

同段运营资金的能力。

3.1.3 本次询比要求供应商具备的业绩要求如下：供应商近三年（2020年 1月 1日至今，以

交工或竣工验收时间为准）至少独立完成过 1个公路工程施工业绩（须包含交安工程）。业

绩证明应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的企业“业绩信

息”相关项目网页截图，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“项目主

要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图。在交通运输部“全国公路建设市场信用

信息管理系统”中无法查询，但可在省级交通运输主管部门“公路建设市场信信息管理系统”

中查询的，应附省级交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的网页

截图。如在上述系统中无法查询，应同时附成交通知书（如有）、合同协议书、交工验收证

书或竣工验收证书或发包人（或行业主管部门）出具的证明材料等彩色扫描件。如供应商提

供的相关业绩为涉密项目，应附项目所在地省级及以上交通运输主管部门盖章的相关业绩证

明函件（函件格式见附件七）的彩色扫描件，同时应防止泄密；

如供应商未提供相关业绩证明材料或提供的证明材料无法证实供应商满足询比采购文件规

定的资格审查条件（业绩最低要求），则该项目业绩不予认定。

3.1.4 本次询比要求供应商具备的信誉要求如下：各供应商不得被交通运输主管部门列入禁

止招投标名单并在有效期内；供应商未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单、未在国家企业信用信息

公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；供应商、供应商

的法定代表人、拟委任的项目经理及项目总工在近三年内无行贿犯罪行为（提供中国裁判文

书网查询截图）。

3.1.5 本次询比要求供应商具备的项目经理和项目总工资格要求如下：项目经理及项目总工

要求：须具备公路工程相关专业工程师及以上职称、公路工程专业二级及以上注册建造师资

格、具备有效的安全生产合格证（交安 B类），担任过至少一个公路工程施工项目的项目经



理或项目副经理或项目总工（技术负责人）。

项目经理和项目总工业绩证明应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中

查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要

工程量”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图。在交通运输部“全国

公路建设市场信用信息管理系统”中无法查询，但可在省级交通运输主管部门“公路建设市

场信信息管理系统”中查询的，应附省级交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系

统”中查询到的网页截图。如在上述系统中无法查询，应同时附成交通知书（如有）、合同

协议书、交工验收证书或竣工验收证书或发包人（或行业主管部门）出具的证明材料等彩色

扫描件。如供应商提供的相关业绩为涉密项目，应附项目所在地省级及以上交通运输主管部

门盖章的相关业绩证明函件（函件格式见附件七）的彩色扫描件，同时应防止泄密；

如供应商未提供相关业绩证明材料或提供的证明材料无法证实供应商满足询比采购文件规

定的资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求），则该项目业绩不予认定；

同时项目经理、项目总工应提供 2023年至今连续 6个月的社保缴纳证明材料。

3.1.6 本次询比要求供应商具备的其他管理和技术人员资格要求如下：  /   。

3.1.7 本次询比要求供应商具备的主要机械设备和试验检测设备要求如下：  /  。

3.1.8 本次询比要求供应商具备的其他要求如下：各供应商应进入交通运输部“全国公路建

设市场信用信息管理系统（http：//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录（满

足（厅公路字〔2011〕114 号）要求），且供应商名称和资质与该名录中的相应企业名称和

资质完全一致；

西藏自治区交通运输厅发布的最新年度西藏自治区重点公路、农村公路或公路养护工程（序

列名称）施工企业信用评价结果或全国公路建设市场信用信息管理系统发布的最新年度公路

施工企业全国综合信用评价结果为本次询比使用的信用等级（以下简称“信用等级”，除特

别说明外均为此含义）。信用等级为 C级和 D级的供应商不具有询比资格；未被评价的供应

商，其信用等级根据西藏自治区公路建设市场从业单位信用管理的有关办法按初次进入我区

确定为 B级。

3.2 本次询比不接受联合体响应。

3.3 与采购人存在利害关系可能影响询比公正性的单位，不得参加询比。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业组），不得参加同一标段询比或者未划

分标段的同一采购项目询比，否则，相关询比均无效。

4.询比采购文件的获取



4.1凡有意参加询比者，请于 2023年 8月 10 日至 2023年 8 月 14 日，每日上午 10时 00分

至 12时 30分，下午 15时 30分至 18时 00分（北京时间，下同，节假日除外），在智埔国

际建设集团有限公司持填写完整的报名表、授权书原件（委托代理人须为本公司自有人员，

提供社保机构出具的社保证明材料）、经办人身份证、营业执照、资质证书原件及彩印件

（以上资料加盖公章）到现场报名购买询比采购文件。报名表等附件在西藏自治区交通运输

厅网站(https://jtt.xizang.gov.cn/)采购信息栏中自行下载。

4.2采购文件每套售价 1000元，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1采购人不召开标前预备会，不组织现场踏勘。

5.2响应文件递交的截止时间为 2023年 8 月 23日 10 时 00分，将响应文件递交至供应商须

知前附表指定开标地点。

5.3逾期送达的、未送达指定地点的或不按照询比采购文件要求密封的响应文件，采购人将

予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次询比采购公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《西藏自治区交通运输厅》、《中国

政府采购网》上发布。

7.联系方式

采   购  人：西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南养护中心

地      址 ：西藏山南市乃东区泽当大道 22号                            

联   系  人：多先生                                           

电       话：13628958867                              

采购代理机构：智埔国际建设集团有限公司

地        址：拉萨市城关区金珠西路日月湖水景花园 2区 6排 1号                  

邮 政 编  码：850000                          

联   系   人：黄女士                          

电        话：18989945615

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西藏自治区交通运输厅。

九、联系方式

   招 标 人：西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南养护中心                         



   地    址：西藏山南市乃东区泽当大道 22号                             

   联 系 人：多先生                             

   电    话：13628958867                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

   地    址： 拉萨市日月湖水景花园 2区 6排 1号

   联 系 人： 黄女士

   电    话： 18989945615

   电子邮件： 962203776@qq.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


